简洁版内墙乳胶漆承包合同
甲方：
乙方：
经甲、乙双方在有关法规的前提下，对建设项目的负责将市__内、外墙涂装工程项目协商一致，达成共识，内容如下：
一、承包范围：
市外墙涂装工程。
二、承包内容：
内、外墙平面涂料工程，包括业主对工程的技术要求或施工必须完成的工程量;装饰工期要求;安全生产要求;文明施工。
三、承包方式：
乙方以包工的形式承包本工程。包工的范围：包施工包工期、包文明施工、包工不包料的方式。承包单价为元包括施工工具(平涂滚筒油扫等)。
四、双方的责任：
1、甲方提供乙方的住宿问题，施工用的材料采购到位;负责协商解决施工中存在的问题。
2、乙方按工程量的大小，合理安排施工人员，乙方必须在年月日前内、外墙涂装全部完工，如拖延工期，按每天罚款伍佰元计算给甲方，(如因抹灰原因造成工期，拖延一天可顺延一天)。
3、乙方在施工中出现人中伤亡事故，由乙方负责。
4、乙方必须为甲方节约材料。
5、乙方施工质量必须达到验收合格，如因施工而造成的验收不合格及质量问题，所造成的一切经济损失由乙方负责。
五、质量要求：乙方须达到甲方与建设方签订的合同要求--优良工程。
六、涂装材料施工工序：白水泥打底二次，底漆一次，平涂面漆滚涂两遍，内墙使用普通腻子粉两底两面滚涂施工，局部使用刷涂。
七、工程量：预计为m2(外墙包工单价为元/m2)包工造价元，内墙为m2(内墙包工单价为元/m2)，以实际验收数目为准。
八、付款方式：乙方进场后，甲方先垫付每个工人每天伙食费元，平涂面漆全部完工，甲方应付工程款的(其中包括：工人每支付的生活费)，余下的工程总款的在工程验收合格后三天内全部付清，如逾期不付，按每天罚款伍佰元计算给乙方。
工程负责人：工程质量监理：
本合同一式二份，甲、乙双方各执一份，签字生效，具有法律效力。
甲方：乙方：
代表人：代表人：
身份证号码：身份证号码：
电话：电话：
签订日期：年月日